
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2014. január hó 21. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2014.01.21-én 1/4



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2014. január hó 21. napján 10 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Hosszu András képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  4 
képviselő van jelen. 
Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv  hitelesítésére Czinege Béla alpolgármestert  és Hosszu András képviselőt  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

1/2014.(I.21.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinege  Béla  alpolgármestert  és  Hosszu  András  képviselőt 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinege Béla alpolgármester
2) Hosszu András képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a rendkívüli testületi ülés összehívására egy napirendi  
pont miatt került sor. A Csicsergő Óvoda alapító okiratának módosítása miatt, az Államkincstár január  
9-én érkezett  levelében hiánypótlásra szólította fel az Önkormányzatot.  A hiánypótlásra 20 nap áll  
rendelkezésre. Tekintettel arra, hogy addig nem lesz testületi ülés, rendkívüli ülés összehívására került 
sor.
Van-e valakinek módosító indítványa, további napirendi javaslata?
További javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2014.01.21-én 2/4



2/2014.(I.21.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés a Csicsergő Óvoda alapító okiratának módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Előterjesztés a Csicsergő Óvoda alapító okiratának módosítására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy korábbi ülésén döntött a Képviselő-testület az Óvoda  
névmódosításáról.  A  Magyar  Államkincstár  az  Önkormányzatot  hiánypótlásra  hívta  fel,  mivel  a 
szakfeladatok helyett kormányzati funkciókat kell feltüntetni az alapító okiratban. (Az előterjesztés a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés,  észrevétel  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  az  Óvoda  alapító  okiratának 
módosítását. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

3/2014.(I.21.) Önkorm. határozat
a Csicsergő Óvoda alapító okiratának módosításáról.
 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Csicsergő  Óvoda  251/2013.
(XI.26.)  önkormányzati  határozattal  elfogadott,  és  az  azt  módosító  279/2013.(XII.19.) 
önkormányzati  határozattal  elfogadott alapító okiratát hatályon kívül  helyezi  és ezzel 
egyidejűleg a Csicsergő Óvoda alapító okiratának módosítását elfogadja. 

A  képviselő-testület  felhatalmazza  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert  az  alapító  okirat 
aláírására. 

Az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat és a módosító alapító okirat a határozat  
mellékletét képezi.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2014. január 29.

Erről értesülnek:
1) Magyar Államkincstár
2) Csicsergő Óvoda
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2014.01.21-én 3/4



Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Czinege Béla :/        /: Hosszu András :/
 alpolgármester                    képviselő

Készült: 2014.01.21-én 4/4


